

乳癌

レジメン名称	薬剤（一般）名	用量	投与時間	投与日	1コースの目安	催吐リスク
dose dence AC	ドキシルピシン	60mg/m ²	30分	1日目	14日	高
	シクロホスファミド	600mg/m ²	30分	1日目		
PTX+BEV	パクリタキセル	90mg/m ²	1時間	1, 8, 15日目	28日	軽
	ベバシズマブ	10mg/kg	30分	1, 15日目		
DTX単独	ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	1日目	21日	軽
PER+T-mab+DTX	ペルツズマブ（初回）	840mg	1時間	1日目	21日	軽
	ペルツズマブ（2回目以降）	420mg	30分	1日目		
	トラスツズマブ（初回）	8mg/kg	1時間30分	1日目		
	トラスツズマブ（2回目以降）	6mg/kg	30分	1日目		
	ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	1日目		
T-mab+DTX	トラスツズマブ（初回）	8mg/kg	1時間30分	1日目	21日	軽
	トラスツズマブ（2回目以降）	6mg/kg	30分	1日目		
	ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	1日目		
EC	エピルピシン	90mg/m ²	10分	1日目	21日	高
	シクロホスファミド	600mg/m ²	30分	1日目		
FEC	フルオロウラシル	500mg/m ²	1時間	1日目	21日	高
	エピルピシン	100mg/m ²	10分	1日目		
	シクロホスファミド	500mg/m ²	30分	1日目		
GEM	ゲムシタピン	1250mg/m ²	30分	1, 8日目	21日	軽
Eribulin	エリブリン	1.4mg/m ²	3分	1, 8日目	21日	軽
Pertuzumab + Trastuzumab	ペルツズマブ（初回）	840mg	1時間	1日目	21日	最小
	ペルツズマブ（2回目以降）	420mg	30分	1日目		
	トラスツズマブ（初回）	8mg/kg	1時間30分	1日目		
	トラスツズマブ（2回目以降）	6mg/kg	30分	1日目		
PER+T-mab+PTX	ペルツズマブ（初回）	840mg	1時間	1日目	21日	軽
	ペルツズマブ（2回目以降）	420mg	30分	1日目		
	トラスツズマブ（初回）	8mg/kg	1時間30分	1日目		
	トラスツズマブ（2回目以降）	6mg/kg	30分	1日目		
	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	1, 8, 15日目		
T-mab+PTX	トラスツズマブ（初回）	8mg/kg	1時間30分	1日目	21日	軽
	トラスツズマブ（2回目以降）	6mg/kg	30分	1日目		
	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	1, 8, 15日目		
T-mab+PTX	トラスツズマブ（初回）	4mg/kg	1時間30分	1日目	7日	軽
	トラスツズマブ（2回目以降）	2mg/kg	30分	1日目		
	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	1日目		
wPTX	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	1日目	7日	軽

乳癌

レジメン名称	薬剤（一般）名	用量	投与時間	投与日	1コースの目安	催吐リスク
T-DM1	カドサイラ（初回）	3.6mg/kg	1時間30分	1日目	21日	軽
	カドサイラ（2回目以降）	3.6mg/kg	30分	1日目		
T-DXd	エンハーツ（初回）	5.4kg/kg	1時間30分	1日目	21日	中
	エンハーツ（2回目以降）	5.4mg/kg	30分	1日目		
TC	ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	1日目	21日	中
	シクロホスファミド	600mg/m ²	30分	1日目		
T-mab	トラスツズマブ（初回）	8mg/kg	1時間30分	1日目	21日	最小
	トラスツズマブ（2回目以降）	6mg/kg	30分	1日目		
VNR	ビノレルビン	25mg/m ²	10分	1, 8日目	21日	最小
nabPTX	nab-パクリタキセル	260mg/m ²	30分	1日目	21日	軽
nabPTX + Atezolizumab	アテゾリズマブ（初回）	840mg	1時間	1日目	28日	軽
	アテゾリズマブ（2回目以降）	840mg	30分	1日目		
	nab-パクリタキセル	100mg/m ²	30分	1, 8, 15日目		
nabPTX+T-mab	トラスツズマブ（初回）	8mg/kg	1時間30分	1日目	21日	軽
	トラスツズマブ（2回目以降）	6mg/kg	30分	1日目		
	nab-パクリタキセル	260mg/m ²	30分	1日目		